
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

284

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 284 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/02/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

284

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 284 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/02/2019

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA Nº 2019022601- GAB                              

Retifica a Portaria de Diária n° 2019022202 que dispõe sobre a
Concessão de viagem do Servidor, e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 105,
parágrafo único da Lei Orgânica do Município - LOM, e em pleno
exercício do cargo;

CONSIDERANDO, Valor informado errado, por erro de digitação

R E S O L V E:

 Art. 1º - RETIFICAR, a Diária do servidor Argus Marques Formiga, que
será concedida para participar de reunião de trabalho cujo objetivo é
prestar informações e orientar os mobilizadores sobre o envolvimento
do NUCA no PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS
TUTELARES, no dia 27 de fevereiro de 2019, no Ministério Público do
Trabalho, na cidade de Fortaleza.

Onde se lê: 80,00

Leia-se: 120,00 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
 EM 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

Jose Mauricio Bezerra Pinto
Chefe de Gabinete

28

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

RESULTADO COM PONTUAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019.                                             
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ATENDENDO A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO APRESENTADO
DENTRO DO PRAZO RECURSAL, APRESENTAMOS RESULTADO
PARCIAL COM PONTUAÇÃO, DESCRIMINAÇÕES NA ATA DE
JULGAMENTO DO REFERIDO PROCESSO, QUE ENCONTRAM-SE
ARQUIVADAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINITRAÇÃO
DESTE MUNICIPIO.
I.I - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
                                                        
MÉDICO 01 (UMA) VAGA + CADASTRO RESERVA

   COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃO
   1ºANTONIO AMILCAR BEZERRA46578007
 2°NÃO HOUVE CANDIDATOS CONCORRENTES  RESERVA

 ODONTOLOGO  01 (UMA) VAGA + CADASTRO RESERVA 
    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTOSSITUAÇÃO

    1° LENARA FERNANDES DINIZ 2007096829 08 Apresentou cursos e

28

comprovação de experiência.
    2° AMYLLA KEYLA SILVA DIAS 20075803520 01 Apresentou

comprovação de experiência.
    3º SANMYA ULLY DE SOUZA BEZERRA 200509912190 01 Apresentou

comprovação de experiência.
    4ºANATIANA PIRES DE MEDEIROS200509912185002Não

apresentação comprovação de experiência 
    5º LUANA MARIA MORAIS VIEIRA 2005099125775 Não apresentação

comprovação de experiência
    6ºFILIPE LEMOS FERREIRA200701901469200Não apresentação

comprovação de experiência/Cursos
    7ºVICENTE DUARTE DE ALMEIDA63267039300Não apresentação

comprovação de experiência/cursos 

Cedro - CE, 26 de fevereiro de 2019
Maria Aparecida Alves da Silva
Membro Comissão
 Tereza Wyana Ferreira Viana 
Membro Comissão

José Mauricio Bezerra Pinto
Presidente Comissão 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2


		2019-02-27T08:22:52-0300




